

МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ (МЧС РОССИИ)

ПРИКАЗ

14.02.2016

Москва

Nº 41

О внесении изменений в Устав федерального государственного казенного учреждения «Ногинский спасательный центр Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий», утвержденный приказом МЧС России от 01.10.2015 № 530

Внести в Устав федерального государственного казенного учреждения «Ногинский спасательный центр Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий», утвержденный приказом МЧС России от 01.10.2015 № 530 изменения согласно приложению.

Министр

В.А. Пучков

Верно Заместитель начальника Административноправового управления



А.В.Чуев

Изменения, вносимые в Устав федерального государственного казенного учреждения «Ногинский спасательный центр Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий», утвержденный приказом МЧС России от 01.10.2015 № 530

Внести в Устав федерального государственного казенного учреждения «Ногинский спасательный центр Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий», утвержденный приказом МЧС России от 01.10.2015 № 530, следующие изменения:

1. Пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд МЧС России;».

2. Пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«размещение заказов на поставку материально-технических средств для нужд МЧС России, заключение договоров на ремонт (капитальный ремонт) аварийно-спасательного инструмента и техники МЧС России;».

2. Пункт 3.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«осуществляет функции государственного заказчика по капитальному ремонту вооружения и техники МЧС России;».

3. Пункт 4.10 дополнить абзацем следующего содержания:

«осуществлять в порядке, определённом законодательством Российской Федерации и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации функции государственного заказчика при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд в установленной сфере деятельности;».